СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
19 сентября 2024 года			              № 6
п. Агинское

Об утверждении количественного и персонального состава комиссий
Совета муниципального района «Агинский район»

Руководствуясь статьей 8 Регламента Совета муниципального района «Агинский район», Совет муниципального района «Агинский район» РЕШИЛ:
1. Утвердить количественный и персональный состав постоянных комиссий Совета муниципального района «Агинский район» в следующем составе:
1. Комиссия  по экономическим вопросам в количестве 5 представителей:
1) Бадмажапов Зорикто Цыбикдоржиевич
2) Дондоков Баир Дамбижалсанович
3) Хохрякова Вера Павловна
4) Шароглазов Юрий Николаевич

2. Комиссия  по социальным вопросам в количестве 5 представителей:
1) Базаргуруев Жамсаран Будажапович
2) Дабажапов Валерий Дондокович
3) Дамдинов Хэшигто Августович
4) Дондокринчинова Надежда Мижитовна
5) Мункуева Соелма Балдандугаровна

3. Комиссия по вопросам местного самоуправления в количестве 4 представителей:
1) Бальжинимаев Баясхалан Цыбенович
2) Жаргалов Батор Бадмаевич
3) Ломбоев Батор Бадмадоржиевич
4) Махутов Сергей Николаевич
5) Цымженова Цырена Бабудоржиевна

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального района  «Агинский район»

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШ

ЕНИЕ

19 сентября 2024

года

№

6

п. Агинское

Об

утверждении количественного и персонального состава комиссий

Совета муниципального района «Агинский район»

Р

уководствуясь

статьей 8

Регламента Совета муниципального района

«Агинский район»,

Совет муниципального района «Агинский район»

РЕШИЛ

:

1. У

твердить количественный и персональный состав постоянных

комиссий

Совета муниципального района «Агинский район»

в следующем

составе

:

1. Комис

сия

по экономическим вопросам

в количестве 5

представителей

:

1

)

Бадмажапов Зорикто Цыбикдоржиевич

2

)

Дондоков Баир Дамбижалсанович

3

)

Хохрякова Вера Павловна

4

)

Шароглазов Юрий Николаевич

2. Комиссия

по социальным вопросам

в количест

ве 5 представителей

:

1)

Базаргуруев Жамсаран Будажапович

2)

Дабажапов Валерий Дондокович

3

)

Дамдинов Хэшигто Августович

4)

Дондокринчинова Надежда Мижитовна

5

)

Мункуева Соелма Балдандугаровна

3. Комиссия по вопросам местно

го самоуправления в

количестве 4

представителей

:

1)

Бальжинимаев Баясхалан Цыбенович

2)

Жаргалов Батор Бадмаевич

3)

Ломбоев Батор Бадмадоржиевич

4

)

Махутов Сергей Николаевич

5)

Цымженова Цырена Бабудоржиевна

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Пред

седатель Совета

муниципального района

«Агинский район»